

30  
1 list

Ministerstvo pro místní rozvoj

Č. 16073/2010  
Místní úřad Střez  
Příloha Svazek  
26. 4. 2010 9:10:51 Dat. 39 SLP

Ministerstvo pro místní rozvoj  
Staroměstské nám. 6  
Praha

Dne 21. 4. 2010

Věc

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V souladu s výše uvedeným zákonem žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jmenný seznam členů pracovní skupiny k uplatňování Politiky územního rozvoje 2008.
2. Informaci, zda již byla zadána, v rámci plnění úkolu vyplývajícího z PUR 2008 pro stavbu kapacitní silnice S5 v území Mnichovo Hradiště – Rádelský Mlýn – Úlibice, územní studie pro výběr koridoru pro trasu této silnice.
3. Pokud již byla výše uvedená územní studie zadána, žádám o poskytnutí informace o tom, kdo tuto studii zpracovává, v jaké fázi je zpracování a dále žádám o přesné znění zadání této studie tj. fotokopii tohoto zadání.
4. Informaci o tom, zda již a jak bylo rozhodnuto o tom, zda kapacitní silnice S5 bude realizována jako silnice dvouproudu nebo čtyř či víceproudu.

Děkuji a jsem s pozdravem

č.j. 16073/2010

**MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ**

odbor územního plánování

Staroměstské nám. 6

110 15 Praha 1

áš dopis / ze dne	Č.j.	Vyřizuje / e-mail	Linka	V Praze dne
	16073/2010-472/10 - 81	RNDr. Lubomír Horáček horlub@mmr.cz	22486 2282	29.4.2010

Věc : Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K jednotlivým bodům Vaší žádosti o informace sdělujeme:

K bodu 1.

Jmenný seznam delegovaných členů pracovní skupiny ve věci plnění úkolu vyplývajícího ze schválené Politiky územního rozvoje ČR 2008, týkajícího se koridoru dopravní infrastruktury, úsek R10/R35 Mnichovo Hradiště – Rádelský Mlýn – Úlibice:

Ministerstvo životního prostředí	Ing. Tereza Kubištová Martin Robeš
Ministerstvo dopravy	Ing. Yvona Krchová
Ministerstvo pro místní rozvoj	Ing. arch. Martin Tunka, CSc. RNDr. Lubomír Horáček
Liberecký kraj	RNDr. Vít Příkaský
Královéhradecký kraj	Helmut Dohnálek
Středočeský kraj	Mgr. Michal Košík

K bodu 2.

Zpracování územní studie pro výběr koridoru kapacitní silnice s ohledem na CHKO Český ráj a lokality soustavy Natura 2000, která zohlední požadavky udržitelného rozvoje ( úkol z Politiky územního rozvoje ČR 2008 článek 114 ) nebylo doposud zadáno.

K bodu 3.

Zpracovatel územní studie nebyl doposud vybrán.

K bodu 4.

Odpověď na tuto otázku vyplyne z výsledků zpracované územní studie

**Ing. arch. Martin Tunka, CSc.**  
**ředitel odboru**